令６地活協第１２６号
   令 和 ６ 年 ９ 月 ５ 日

事業者会員 各位

秋田中央地域地場産品活用促進協議会
（「農家のパーティ」ネットワーク）

事務局長 吉 田   忍
（公 印 省 略）

県外プロモーションの実施について（ご案内）

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
 このたび、秋田市との共催事業として、秋田市、男鹿市、潟上市の一次産品および

加工品のＰＲと販路拡大を図るため、下記のとおりプロモーションを実施します。

 つきましては、出店・出品事業者を募集しますので、内容をご確認の上、出店・出

品を希望される場合は、お申し込みくださるようお願いいたします。

記

１ 開催場所・期間

場所 開催期間 販売形態

①なんばマルイ１階

大阪市中央区難波 3-8-9

１０月 ９日（水）から

１０月１５日（火）まで

対面販売

委託販売

②マルイファミリー溝口１階

川崎市高津区溝口 1-4-1

１１月２０日（水）から

１１月２６日（火）まで

対面販売

委託販売

２ 出品条件等

  別紙１「県外プロモーション事業出品条件等について」参照

３ 回答期限

出店・出品を希望される方は、別紙２「出店・出品申込書」により、９月１３日（金）

までに、ＦＡＸまたはメールで回答くださるようお願いいたします。

 ※応募多数の場合は調整させていただきます。

               担 当 秋田中央地域地場産品活用促進協議会
                   事務局（秋田市産業振興部産業企画課内）
                   佐藤、三浦
                   直 通 ０１８－８８８―５７２４
                   ＦＡＸ ０１８－８８８―５７２３
                   メール ro-agmn@city.akita.lg.jp